UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 280/SGDĐT-TCCB

V/v triển khai thực hiện những

nội dung sửa đổi, bổ sung Công văn số

4287/UBND-SNV ngày 26/11/2014

của UBND tỉnh.

Bình Thuận, ngày 14 tháng 02  năm 2017

           Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 06/02/2017, UBND tỉnh có Công văn số 358/UBND-SNV về việc sửa

đổi, bổ sung Công văn số 4287/UBND-SNV ngày 26/11/2014 của UBND tỉnh về

việc hướng dẫn nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc khẩn

trương tổ chức quán triệt và triển khai thực hiện các nội dung tại Công văn số

358/UBND-SNV ngày 06/02/2017 của UBND tỉnh (gửi kèm Công văn này) để

đảm bảo việc triển khai thực hiện nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động tại các đơn vị theo đúng quy định của Bộ

Nội vụ và UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên (Email);

- Các phòng, ban Sở (Email);

- Lưu: VT, TCCB (Binh_02).

GIÁM ĐỐC

Phan Đoàn Thái

		2017-02-14T16:37:41+0700
	Việt Nam
	Phan Đoàn Thái<thaipd@sgddt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-02-14T16:46:25+0700
	Bình Thuận
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Thuận
	Ký số